України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1. Відшкодувати витрати на поховання загиблих за рахунок бюджетної 

програми „Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни” в сумі: 

- 2186,00 грн. (дві тисячі сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) на відшкодування 

витрат з поховання померлого УБД Малькіна Олександра Олександровича. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 

перерахувати КП „Міський водоканал” кошти в сумі в сумі 2186,00(дві тисячі 

сто вісімдесят шість грн. 00 коп.) за реквізитами, вказаними у договорі. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., та управління праці та соціального захисту населення 

(Лукомська Т.Е.). 

Секретар ради                 Наталія СЬОМАК